
Sbor Církve bratrské v Opavě 19. března 2023

Kdo chce být první 
Matúš Kušnír   |  Marek 10,32-52

Dvě velmi odvážné prosby, lidé sice různě postavení, ale 

přicházejí se smělými prosbami k Ježíši, jeden z nich až křičí a 

dožaduje se pomoci. První prosba je příliš smělá, její autoři byli 

až příliš odvážní. Druhé prosbě, taktéž smělé a odvážné, Ježíš 
vychází vstříc. Při tom všem Ježíš uděluje lekci učedníkům, ale 

také zjevuje zásadní pravdu o sobě - nepřišel na tento svět, aby 

mu sloužili, ale aby sloužil a aby dal svůj život jako výkupné za 

mnohé.

Co je to nejdůležitější v mém životě, za co prosím svého Pána? Co pro 

mě má Ježíš udělat? Mám odvahu Bartimea volat o Boží pomoc tak 

dlouho a intenzivně, dokud mi nebude pomoženo?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

dnes, 11:15 členské 
shromáždění (formální část) 

středa, 18:00 mládež Oasis 

středa, 18:30 skupinka 
biblického studia na Štítině 

čtvrtek, 16:30 ženská skupinka 

pátek-neděle chata dorostu  
a mládeže, Mikulovice, Jeseníky 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba 
s večeří Páně 
- vede: Patrik Jantošík 
- káže: Antonín Prokůpek 

Narozeniny 

20.3. Jiří Juráš (B) 
23.3. Štěpán Carbol

NEDĚLNÍK 
Já jsem Alfa i Omega, počátek i konec, první i poslední. /Zj.22,13/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Narozeniny
	Kdo chce být první
	Program setkání členů sboru, 19.3.2023

